Управление образованием администрации Мокшанского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З
от 10 апреля 2020 года № 10-0

«Об изменении срока окончания учебного года »

Р у к о в о д с т в у я с ь  Постановлением Губеонатота Пензенской области от 16
марта 2020 года №27 « О введении режима повышенной готовности на
теооитории Пензенской области» в связи с у г о о з о й  оаспоостоанения новой
когюнавиоусной инфекции ('2019-nCoV') (с последующими изменениями) и на
основании письма Министерства образования Пензенской области
№1443ин\01-15 от 10.04.2020г,-

1 .Внести изменения в приказ №10 - О от 31.08.2019года «Об утверждении годового

календарного учебного графика на 2019-2020 уч.год»

2. Завершить обучение в 1-8 классах 30 мая 2020 года ; 9 классе - 6 июня

2020 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изранов А. В.